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BALANCO FINANCEIRO DO EXERCICIO DE 2.008

RECEITA DESPESA
TITULOS R$ R$ R$ TITULOS R$ R$ R$

ORCAMENTARIA ORCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES DESPESAS CORRENTES

Receita Patrimonial 2.419.419,53 Pessoal e Encargos Sociais 1.130.909.341,20

Receita de Produgdo Animal e Derivados 171.642,91 Juros e Encargos da Divida Interna 7.772,00

Receita de Servigos 122.003.971,23 Outras Despesas Correntes 213.596.240,88 1.344.513.354,08

Outras Receitas Correntes 3.399.339,36 127.994.373,03

RECEITAS DE CAPITAL
Alienacéo de Bens

EXTRA-ORCAMENTARIA

RESTOS A PAGAR DE 2.008
PESSOAL A PAGAR 2.008
ENCARGOS SOCIAIS EMPREGADOR 2.008
OUTRAS OBRIGAQOES DE CURTO PRAZO
AJUSTES FINANCEIROS
CONTAS PENDENTES
DEPOSITOS
Depésitos de Diversas Origens
Consignacoes
INTERFERENCIAS ATIVAS
Repasses obrigatorios por Lei
Receitas Diferidas
SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR

DISPONIVEL

Caixa

Outros Bancos Conta Movimento
APLICACC)ES FINANCEIRAS

Banco do Estado de S&o Paulo S/A

Banco Nossa Caixa S/A

Banco do Brasil S/A

Outras Aplicacdes

TOTAL GERAL

23.728.808,56
273.375.275,27
9.196.931,31
2.608.808,72
7.267,86
147.970.204,38

55.660,30

31.903.852,39
206.968.458,70

1.255.169.245,20
23.804.926,63

456.887.296,10

238.872.311,09

1.278.974.171,83

10.061,26
298.870,64

97.520.163,36
126.248.210,92
17.759.319,20
5.105.402,30

308.931,90

246.633.095,78

128.050.033,33

1.974.733.779,02

246.942.027,68

DESPESAS DE CAPITAL
Investimentos
Amortizagéo da Divida Interna

EXTRA-ORCAMENTARIA

RESTOS A PAGAR DE 2.007

PESSOAL A PAGAR 2.007

ENCARGOS SOCIAIS EMPREGADOR 2.007
CONTAS PENDENTES

DEPOSITOS
Depésitos de Diversas Origens
Consignacgoes
INTERFERENCIAS PASSIVAS
Movimento de Fundos a Crédito

SALDOS PARA O EXERCICIO SEGUINTE

2.349.725.840,03

DISPONIVEL

Caixa

Outros Bancos Conta Movimento
APLICA(;C)ES FINANCEIRAS

Banco do Estado de S&o Paulo S/A

Banco Nossa Caixa S/A

Banco do Brasil S/A

Outras Aplicagées

TOTAL GERAL

23.348.650,82
51.337,00

23.399.987,82

11.739.887,64
79.471.107,72
684.561,94
149.654.153,76

39.389.476,57
206.615.610,69

13.322,15
278.519,29

154.393.944,09
306.674.855,58
27.646.442,22
5.244.851,00

241.549.711,06

246.005.087,26

5.765,48

291.841,44

493.960.092,89

1.367.913.341,90

487.560.563,80

494.251.934,33

2.349.725.840,03
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